cÂMARA MUNIcIPAL DE ESTÂNcIA

ATA DA COMISSÀO DE EDUCAÇAO, JUVENTUDE E DESPORTO

Ao vigésimo dia do mês de fevereiro de dois mii e vinte e quatro, na

sala de reunião da Câmara Municipal, reuniram-se os vereadores Pedro
Kaique Freire Menezes, Arthur Oliveira Nascimento e a Vereadora Alinete
Soares Cardozo. A reunião foi agendada pelo presidente da Comissão. Em
pauta para esta reunião consta a discussão de uma indicação que fixe placas

educativas indicando condições de balneabilidade das praias do município de

Estância.
Nada mais havendo a traÍar, foi encerrada a presente reunião e lavrada a

presente ata que lida e achada conforme vai assinada por todos os presentes.

Sala de Reunião da Câmara Municipal da Estância, 20 de fevereiro de 2024.

l/J
,< , l-r,t t*

Alineté'Soares Cardozo
Membro

+" )--"-
Ártur iro NtscimenÍo

ecretário

/rl . ./

k{,, (ryy, o{,,/àn" ^,,",

lt
Rua Gumêrcindo Bêssa, S/N - Centro - Estância/SE - CEP 49.200-000 - Tel. i (79\ 3522-2298

Fax: (79) 3522-3257
wu^ry re mqadeestê nqla. se. q ov. br

t